RESOLUÇÃO SEPLAG Nº 083, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2004

Constitui Comissão de levantamento de inventário

físico dos materiais da Bolsa de Materiais da

Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso da

competência que lhe confere o art. 93, §1º, III, da Constituição do Estado, e tendo em vista o disposto no

Decreto nº 43.902, de 26 de outubro de 2004,

RESOLVE:

Art. 1º  Fica constituída Comissão encarregada de inventariar os materiais permanentes e

de consumo estocados na Bolsa de Materiais sob a administração da Diretoria Central de Logística e

Serviços Gerais – DCLSG – da Superintendência Central de Recursos Logísticos e Patrimônio – SCRLP.

Art. 2º  A Comissão a que se refere o artigo anterior será composta pelos servidores: Bruno

Sousa Macedo – masp 1016131-3, Rodrigo Marques Oliveira - masp 1084234-2 e Valter Robson de

Pinho Tavares – masp 348062-1.

Art. 3º  Sob a presidência do primeiro, a Comissão terá até o dia 13 de dezembro de 2004,

para a conclusão dos trabalhos a contar da data da publicação desta Resolução.

Art. 4º  A Comissão será assistida em suas funções pela Diretoria Central de Logística e

Serviços Gerais - DCLSG.

Art. 5º  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 12 de novembro de 2004.

ANTONIO AUGUSTO ANASTASIA

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão